1

3

АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018 г.                                                                                                                      № 3367

г. Новороссийск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 6 августа 2020 года № 3590
«Об утверждении Положения о ежегодных премиях главы муниципального образования город Новороссийск
«Во благо Новороссийска»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 августа 2020 года № 3590 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях главы муниципального образования город Новороссийск «Во благо Новороссийска», признав приложение № 3 утратившим силу.
2. Утвердить состав Комиссии по присуждению ежегодных премий главы муниципального образования город Новороссийск «Во благо Новороссийска» (приложение).
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Резун) опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетени «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Воронину Т.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования                                                       А.В. Кравченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город Новороссийск
от «___» __________  № _____

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
 Комиссии по присуждению ежегодных премий главы муниципального образования город Новороссийск «Во благо Новороссийска»

	Кравченко
Андрей Васильевич
	- глава муниципального образования, председатель Комиссии;

	Воронина
Татьяна Васильевна
	- заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя Комиссии;

	Белая
Ирина Михайловна

	- заместитель начальника управления внутренней политики, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

	Алферов
Дмитрий Анатольевич
	- заместитель главы муниципального образования;

	Бреус
Роман Александрович
	- заместитель главы муниципального образования;

	Кальченко
Эльвира Александровна
	заместитель главы муниципального образования;

	Козка
Роман Сергеевич
	- заместитель главы муниципального образования;

	Майорова
Наталья Владимировна
	- заместитель главы муниципального образования;

	Мацедонский
Олег Геннадьевич
	- заместитель главы муниципального образования;

	Меланиди
Дмитрий Константинович
	- заместитель главы муниципального образования;

	Яменсков
Александр Иванович
	- заместитель главы муниципального образования;

	Лучинина
Виктория Александровна
	- и.о. заместителя главы муниципального образования;

	Цымбал
Сергей Михайлович

	- председатель Общественной палаты города Новороссийска (по согласованию) ;

	Кохан
Нина Андреевна
	- консультант главы муниципального образования (по согласованию);

	Митина
Татьяна Борисовна

	- консультант главы муниципального образования (по согласованию);

	Комиссия имеет право привлечь независимых экспертов.

	В случае если член Комиссии по присуждению ежегодных премий главы муниципального образования город Новороссийск освобождается от занимаемой должности, в состав комиссии включается вновь назначенное лицо. При этом внесение изменений в состав комиссии не требуется, изменение состава комиссии фиксируется протоколом заседания комиссии.

Заместитель главы
муниципального образования                                                         Т.В. Воронина